
　参考資料

関連する指標等の状況

H27.3
(H26末)

H28.3
(H27末)

H29.3
(H28末)

生産 H22=100 102.7 101.1 103.4 100.6 100.8 101.5 110.7 113.3 116.1

台 48,830 63,282 61,779 66,763 58,530 57,664 8,423 7,400 8,310

億円 2,617 2,587 2,592 2,726 2,740 2,680 219 216 209

H22=100 99.4 99.1 99.4 102.0 103.5 103.7 102.9 103.5 103.5

戸 8,726 9,271 11,015 8,429 8,208 9,399 566 608 655

件 2,280 2,219 2,664 2,702 2,298 2,164 101 103 129

億円 948 950 1,110 1,235 1,321 996 184 68 67

倍 0.62 0.68 0.85 0.98 1.08 1.20 1.03 1.12 1.20

人 6,975 7,395 6,605 5,703 5,418 4,927 4,977 4,861 4,452

件 118 107 85 115 84 86 12 6 5

※直近値については、速報値等を含む

投資

新設住宅着工数（滋賀県）

公共工事動向（保証実績件数）（滋賀県）

公共工事動向（保証実績金額）（滋賀県）

雇用

有効求人倍率（季節調整済）（滋賀県）

雇用保険受給者実人員（月平均）（滋賀県）

企業倒産件数（滋賀県）

H28
参考（月次比較）

鉱工業生産指数（原指数・総合平均）（滋賀県）

消費

乗用車新規登録台数

大型小売店舗販売額（滋賀県）

消費者物価指数（大津市）

H27主要経済指標 単位 H23 H24 H25 H26


